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Retsikkerhedsblanket er udleveret ved start på kontrollen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedure for
tilbagetrækning af fødevarer, herunder kontakt til
virksomhedens kunder på mail og telefonisk. Vejledt om
dokumentation for kundens navn, der er kontaktet i
forbindelse med tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Drøftet om opdatering af eksportdelen, hvor der er mangelfuld
procedure for dokumentation udlevering af vandmærket
nummereret certifikatpapir, evt. annullering samt
dokumentation for produktet forlader Danmark.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram af juni 2023 for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt. Gennemgået certifikat nr.
3826110, HC-06, La 23.0-1380.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i
eksportcertifikat til Hong kong.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til
sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt
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underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir. Gennemgået certifikatpapirer fra nummer 3826110 til 3826114.


